AGRÃO

READOR

CARLOS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO d 3 02'G I.2,014.1

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

notificar proprietários de terrenos baldios para

Marcondes.

limpeza dos mesmos, na Rua José Luis

PROTC3CCILD

Recebido em  àal 	i(z

Horário 	fS
YYNc4.44U.2e:■

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

APROVADO
3 U tìUï. Ltilg

Vereador Felipe César - FC
Pre:Wente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo informações de morador, há diversos terrenos com mato alto,

contribuindo com infestação de animais peçonhentos nas casas circunvizinhas a esses terrenos;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, notificar proprietários de terrenos baldios para limpeza dos

mesmos, na Rua José Luis Marcondes, no bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de outubro de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP J Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1